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PLI 0001

PLI 0002

PLI 0003

PLI 0004

PLI 0005

PLI 0006

PLI0101

PLI 0105

PLI0106




L 4 by S 3 3 8 8 s g 8 2 8 8
8 g g g 8 S 5 > = 5 5 5
L i & & 2 2 3 & & & & & 3
Sudetis
s erial 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100%
asiomaterial PES | PES | PES | PES | PES | PES | PES = PES | PES | PES | PES | PES
Cocras
Plotis, cm
210 | 210 | 210 | 210 | 210 | 210 | 190 | 190 | 190 | 190 | 190 | 190
Winpuna, cm
Storis (+/- 5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm 027 | 027 | 027 | 027 | 027 | 027 | 029 029 | 029 | 029 | 029 | 029
Tonumna (+/- 5%), wm
Svoris (+/- 5%), g/m *
Weight (+- 5%), g/m 2 91 91 91 91 91 91 AUl 1t m 1 Rl Rl
Bec (+/-5%), r/m 2
Sviesos atsparumas
Light fastness. >6 >6 6 >6 >6 6 >5 >5 5 >5 >5 >5

CBeTocToMKoCTh

Dregnas valymas

Wetcleaning

BnaxHas uncTka

Sviesos atspindéjimas, %
Light reflection, %

Orpaxenme ceera, %

Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %

3aTemHenve cseTa, %

Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %

Caetonponyckanve, %

Degumas

Flame retardant

OrHecToiikocTs

I




PLI 1001

PLI 1002 PLI 1008
PLI 1003 PLI 1009

PLI 1004 PLI 1010

PLI 1005 PLI1011

PLI 1006 PLI1012

PLI 1007 PLI1013




A X 4
N

Sudétis

Basic material

Cocran

Plotis, cm

Width, cm

Winpuna, cm

Storis (+-5%), mm
Thickness (+- 5%), mm
Tonuuna (+/- 5%), mm
Svoris (+/-5%), g/m 2
Weight (+- 5%), g/m 2
Bec (+/- 5%), r/m ?
Sviesos atsparumas
Light fastness.
CerocroiikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning

Bnaxwas wncTka
Sviesos atspindgjimas, %
Light reflection, %
Otpaenne caera, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %
3aremmenve coeta, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
Ceronponycratve, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToiiKoCTh

PLI 1001

100%
PES

225

45%

3%

52%

PLI 1002

100%
PES

46%

1%

53%

PLI 1003

100%
PES

45%

4%

51%

PLI 1004

100%
PES

44%

10%

46%

PLI 1005

100%
PES

86

40%

13%

47%

PLI 1006

100%
PES

225

15%

68%

17%

PLI 1007

100%
PES

85%

8%

PLI 1008

100%
PES

33%

28%

39%

PLI 1009

100%
PES

22%

55%

23%

PLI 1010

100%
PES

86

18%

59%

23%

PLI 1011

100%
PES

225

3%

94%

3%

PLI 1012

100%
PES

46%

6%

48%

PLI 1013

100%
PES

10%

82%

SOLEMLU:?




PLI 1101

PLI 1102

PLI 1103

PLI 1104

PLI 1105

PLI 1106

PLI 1107

PLI 1108

PLI 1109

PLI 1110

PLI 1111

PLI 1112

PLI 1113




Se
N

Sudétis
Basic material

Cocras

PLI 1101

100%
PES

PLI 1102

100%
PES

PLI 1103

100%
PES

PLI 1104

100%
PE!

PLI 1105

100%
PES

PLI 1106

100%
PES

PLI 1107

100%
PES

PLI 1108

100%
PES

PLI 1109

100%
PE!

PLI 1110

100%
PES

PLI 1111

100%
PES

PLI 1112

100%
PES

PLI 1113

100%
PES

Plotis, cm
Width, cm

Wipuna, cm

Storis (+-5%), mm
Thickness (+- 5%), mm
Tonuuna (+/- 5%), mm
Svoris (+/- 5%), g/m *
Weight (+/- 5%), g/m 2
Bec (+/-5%), r/m
Sviesos atsparumas
Light fastness.
CaerocToikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning

BnaxHas wncTka

225

0.15

95

95

225

95

95

225

95

Sviesos atspindgjimas, %
Light reflection, %
Orpaxenve ceera, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %
3aTemnenue caeta, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %

Cetonponyckanne, %

67%

2%

31%

51%

22%

27%

2%

37%

21%

51%

28%

21%

33%

54%

13%

58%

20%

22%

37%

49%

4%

29%

59%

12%

30%

57%

13%

53%

23%

24%

39%

42%

19%

4%

37%

22%

29%

60%

Degumas

Flame retardant

OrHecToiikocTh
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PLI2101

PLI 2102 PLI 2108

PLI 2103
PLI 2104 PLI 2110
PLI 2105 PLI 2111

PLI 2106 PLI 2112

PLI 2107 PLI 2113




A X 4
N

Sudetis
Basic material
Cocras
Plotis, cm
Width, cm

WwpuHa, cm

PLI 2101

100%
PES

225

PLI 2102

100%
PES

225

PLI2103

100%
PES

225

PLI 2104

100%
PES

225

PLI 2105

100%
PES

225

PLI 2106

100%
PES

225

PLI2107

100%
PES

225

PLI 2108

100%
PES

225

PLI2109

100%
PES

225

PLI 2110

100%
PES

225

PLI 2111

100%
PES

225

PLI 2112

100%
PES

225

PLI 2113

100%
PES

225

Storis (+/- 5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm
Tonuwuna (+/- 5%), um
Svoris (+-5%), g/m
Weight (+- 5%), g/m *
Bec (+/- 5%), w2
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaetocToiikocTs
Drégnas valymas

Wet cleaning

Braxnas wcTka
Sviesos atspindgjimas, %
Light reflection, %

Orpaxenne caera, %

150

69%

0.35

150

67%

035

61%

0.35

150

42%

0.35

150

44%

0.35

150

27%

0.35

150

59%

035

18%

0.35

150

13%

0.35

150

a7%

0.35

150

45%

035

150

27%

035

24%

Sviesos sugeérimas, %
Light absorption, %
3aTemmenme ceeta, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
CaeTonponyckanue, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToikocTh

12%

19%

19%

14%

23%

16%

40%

18%

39%

17%

60%

13%

27%

14%

69%

13%

76%

1%

34%

19%

39%

16%

59%

14%

61%

15%




PLI 1201

PLI 1202
PLI 1203
PLI 1204
PLI 1205
PLI 1206
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\ X 4
N

PLI 1201

PLI 1202

PLI 1203

PLI 1204

PLI 1205

PLI 1206

PLI 1207

PLI 1301

PLI 1302

PLI 1303

PLI 1304

PLI 1305

PLI 1306

PLI 1307

Sudstis

Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

Wnpwria, o

Storis (+/- 5%), mm

Thickness (+/- 5%), mm

Tonumsa (+/- 5%), um

100%
PES

240

100%
PES

240

0.25

100%
PES

240

0.25

100%
PES

240

0.25

100%
PES

240

0.25

100%

240

0.25

100%
PES

240

0.25

100%
PES

240

0.25

100%
PES

240

100%
PES

240

0.25

100%

240

100%
PES

240

0.25

100%
PES

240

0.25

100%

240

0.25

Svoris (+/-5%), g/m ?

Weight (+/- 5%), g/m 2

Bec (+/- 5%), rim *

Sviesos atsparumas

Lightfastness

CsetocToitkocTs,

140

140

140

140

140

140

140

150

150

150

150

150

150

150

Drégnas valymas

Wetcleaning

BnaxHas uucTka

Sviesos atspindsjimas, %
Light reflection, %
Otpaxenue coera, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %

3aTemnenve caeTa, %

58%

55%

1%

48%

16%

14%

78%

48%

16%

28%

53%

1%

85%

7%

1%

62%

21%

64%

14%

52%

39%

57%

26%

61%

23%

34%

66%

Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
Caetonponyckatue, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToitkocTs

42%

44%

36%

36%

19%

28%

17%

22%

9%

17%

16%




PLI1 4001

PLI1 4002

PLI1 4003

PLI 4004

PLI 4005

PLI 4101

.~ e ~ -
*

;** a%‘ > *** *,; >X; **%

= € e - Kt %

* 5 ** * 5 ** * o

PLI 4102

2

PLI 4103

PLI 3401

PLI 3402

PLI 4006

PLI 4007

PLI 3404




2\ X 4
N

Sudstis

Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

Wnpwtia, cm

Storis (+/- 5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm
Tonuwuna (+- 5%), Mm
Svoris (+- 5%), g/m
Weight (+/- 5%), g/m 2
Bec (+/- 5%), tm 2
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaetocToiikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning

Bnaxnas uicTka
Sviesos atspindgjimas, %
Light reflection, %
Orpaxenne ceeta, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %
3aTemwenme caeta, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
CaeTonponyckanue, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToiKocTh

PLI4001

100%
PES

0.33

260

85%

15%

0%

PLI4002

100%
PES

235

0.33

260

85%

15%

0%

PLI4003

100%
PES

235

033

260

267

85%

15%

0%

PLI 4004

100%
PES

235

0.33

260

85%

15%

0%

PLI4005

100%
PES

235

033

260

85%

15%

0%

PLI 4006

100%
PES

235

0.33

260

85%

15%

0%

PLI4007

100%
PES

235

0.33

260

85%

15%

0%

PLI 4101

100%
PES

235

033

260

85%

15%

0%

PLI 4102

100%
PES

235

0.33

260

85%

15%

0%

PLI 4103

100%
PES

235

033

260

85%

15%

0%

PLI3401

100%
PES

215

0.22

150

82%

18%

0%

PLI3402

100%
PES

215

0.22

150

82%

18%

0%

PLI3403

100%
PES

215

022

150

82%

18%

0%

PLI3404

100%
PES

215

0.22

150

82%

18%

0%




PL1 2001
PLI 2002
PLI 2003
PLI 2004
PLI 2005
PLI1 2006
PLI 2007

PLI 1401
PLI 1402
PLI 1403
PLI 1404
PLI 1405
PLI 1406
PLI 1407




A X4
0

Sudstis
Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

Wwpwra, e

Storis (+/-5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm

TonuwwHa (+/- 5%), Mm

PLI 1401

100%
PES

230

015

PLI 1402

100%
PES

230

0.15

PLI 1403

100%
PES

230

015

PLI 1404

100%
PES

230

015

PLI 1405

100%
PES

230

015

PLI 1406

100%
PES

230

PLI 1407

100%
PES

230

PLI 2001

100%

220

PLI 2002

100%
PES

220

050

PLI 2003

100%
PES

220

0.50

PLI 2004

100%
PES

220

0.50

PLI 2005

100%
PES

220

0.50

PLI 2006

100%

220

0.50

PLI 2007

100%
PES

220

0.50

Svoris (+/- 5%), g/m ?
Weight (+/- 5%), g/m 2
Bec (+/- 5%), w 2
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaerocToikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning
BnaxHas uncTka
Sviesos atspindsjimas, %
Light reflection, %
Otpaxenme ceeTa, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %

3atemHenve ceeta, %

100

50%

1%

100

>5

7%

100

>5

15%

69%

100

37%

27%

100

>5

40%

20%

100

29%

40%

100

>5

38%

24%

100

62%

0%

100

64%

0%

100

61%

10%

100

44%

48%

100

57%

18%

100

4%

50%

100

34%

66%

Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
Caetonponyckanie, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToiikoeTh,

49%

48%

16%

36%

40%

31%

38%

38%

36%

29%

8%

25%

9%

0%




SOLEMLU

A X4
N

PLI 1501

PLI 1502

PLI 1503

PLI 1504

PLI 3301

PLI 3302

PLI 3303

PLI 1601 PLI 2201
—

PLI 1602 PLI 2202
- —
——
~ — — ———

PLI 1603 PLI 2203




A X4
N

PLI 1501

PLI 1502

PLI 1503

PLI 1504

PLI 1601

PLI 1602

PLI 1603

PLI 3301

PLI 3302

PLI3303

PLI 3304

PLI 2201

PLI 2202

PLI 2203

Sudetis

Basic material

Coctas

Plotis, cm

Width, cm

WupwHa, om

100%
PES

200

100%
PES

200

100%
PES

200

100%
PES

200

100%
PES

225

100%
PES

225

100%
PES

225

100%
PES

215

100%
PES

215

100%
PES

215

100%
PES

215

100%
PES

240

100%
PES

240

100%
PES

240

Bt

Storis (+/- 5%), mm

Thickness (+/- 5%), mm

Tonumna (+/- 5%), mm

Svoris (+/-5%), g/m 2

Weight (+/- 5%), g/m 2

Bec (+/- 5%), rim 2

0.30

140

0.30

140

0.30

140

0.30

140

015

95

0.15

015

95

017

047

90

017

017

90

0.20

125

0.20

125

0.20

125

Sviesos atsparumas
Light fastness

CeetocToikocTs

6-7

256

256

256

267

267

Drégnas valymas.

Wetcleaning

BnaxHas uncTka

Sviesos atspindgjimas, %

Light reflection, %

Otpaxenue cseta, %

51%

49%

46%

35%

37%

34%

38%

69%

66%

56%

23%

57%

61%

35%

Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %

3aTemHeHue ceeTa, %

3%

14%

26%

43%

34%

4%

25%

7%

23%

1%

59%

Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
Caetonponyckanve, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToiikocTs

46%

45%

40%

25%

37%

23%

28%

31%

30%

19%

6%

20%

28%

6%




PL1 4301

PLI 3601

PL1 4401

PLI 4402

PLI 2301

PLI 2302

PLI 2303

PL1 4201
- - v - =7 4 2]

PLI 3201

PLI 3202

PLI 4501

PLI14502

PLI 4601

==

PLI 4602




A X4
N

Sudstis

Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

WupuHa, cm

Storis (+/- 5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm
TonwwHa (+/- 5%), mm
Svoris (+/-5%), g/m 2
Weight (+/- 5%), g/m
Bec (+/- 5%), tm 2
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaeTocToiikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning

Braxnas uicTka
$viesos atspindejimas, %
Light reflection, %
Orpaxenve ceeta, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %
3atemHenue ceea, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
Caetonponyckanue, %
Degumas

Flame retardant

OrHecTolikoeTs

PLI 4301

645 PES +
28%VISCOSE +
8% LINEN

0.34

114

46%

10%

44%

PLI3601

PES+30%
15COSE

235

0.27

101

1%

1%

58%

PLI4401

s9% pES +

235

0.24-0.28

85-105

PLI4402

59% PES +
41% VISCOSE

235

0.24-0.28

85-105

PLI 2301

100%
PES

240

85

42%

0%

58%

PLI 2302

100%
PES

240

42%

0%

58%

PLI 2303

100%
PES

240

30%

24%

46%

PLI4201

100%
PES

235

5-7

51%

8%

41%

PLI3201

100%
PES

235

0.55

10

29%

0%

7%

PLI3202

100%

PES

230

0.60

10

32%

0%

68%

PLI4501
PLI4502

100% | 100%
PES | PES

270 | 270
049 | 049
a7 | a1
7 7

16.8% | 14.5%

02% | 4.1%

83.0% | 81.4%

PLI 4601

100%
PES

215

0.50

125

3.4%

96.3%

03%

PLI 4602

100%
PES

215

0.50

125

2%

82.2%

6.6%

Phbb b
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SOLEMLU:S

PLI 3501

PLI 3101

PLI 3102

PLI 3103

PLI 3001

PLI 3002

PLI 3003

PLI 3502

PLI 2501

PLI 2502

PLI 2503

PLI 2601

PLI 2602

PLI 2603




SOLEMLU:S

PLI 2401

PLI 2402

PLI 2403

PLI 2404

PLI 2405

PLI 2406

PLI 2407

PLI 2408

PLI 2409

PLI 2410

PLI 2411

PLI 2412




A X 4
N

PLI3501

PLI 3502

PLI 3101

PLI 3102

PLI 3103

PLI3001

PLI 3002

PLI 3003

PLI 2501

PLI 2502

PLI 2503

PLI 2601

PLI 2602

PLI 2603

Sudstis

Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

WhpwHa, oM

100%
PES

215

100%
PES

215

100%
PES

230

100%
PES

230

100%
PES

230

100%

230

100%
PES

230

100%
PES

230

100%
PES

235

100%
PES

235

100%
PES

235

100%
PES

235

100%
PES

235

100%
PES

235

Storis (+/- 5%), mm

Thickness (+/- 5%), mm

Tonwuna (+1- 5%), mm

Svoris (+/-5%), g/m

Weight (+/- 5%), g/m *

Bec (+1-5%), rim *

0.20

100

0.20

100

0.20

15

0.20

15

0.20

15

0.20

115

0.20

15

0.20

15

0.28

0.28

85

0.28

032

163

0.32

163

0.32

163

Sviesos atsparumas
Lightfastness
CaetocToikocT
Drégnas valymas
Wetcleaning

BraxHas uMcTka

Sviesos atspindgjimas, %
Light reflection, %
Otpaxenve coera, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %

3aTemHenme ceeTa, %

69%

0%

66%

%

67%

67%

67%

2%

52%

41%

23%

20%

69%

38%

4%

30%

55%

29%

57%

Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
Caetonponyckanve, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToitkocTs

31%

30%

31%

31%

31%

45%

36%

1%

21%

15%

4%

>

7

1oy




Se
N

Sudstis

Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

Winpuna, cm

Storis (+/- 5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm
Tonumsa (+/- 5%), um
Svoris (+/-5%), g/m
Weight (+/- 5%), g/m 2
Bec (+/- 5%), u 2
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaeTocToiikocTs
Drégnas valymas

Wet cleaning

Braxnas wucTka
Sviesos atspindéjimas, %
Light reflection, %
Otpaxenve ceera, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %
3aTemmenme ceeta, %
Bviesos perdavimas, %
Light transmission, %
CaeTonponyckarue, %
Degumas

Flame retardant

OrHecToikocTs

PLI 2401

100%
PES

10

69%

1%

30%

PLI 2402

100%
PES

10

69%

10%

21%

PLI 2403

100%
PES

10

61%

19%

20%

PLI 2404

100%
PES

10

67%

17%

16%

PLI 2405

100%
PES

10

58%

37%

5%

PLI 2406

100%
PES

240

10

38%

61%

1%

PLI 2407

100%
PES

240

10

1%

59%

0%

PLI2408

100%
PES

10

62%

13%

25%

PLI 2409

100%
PES

10

65%

6%

29%

PLI 2410

100%
PES

10

62%

30%

PLI 2411

100%
PES

10

64%

28%

8%

PLI 2412

100%
PES

10

58%

41%

1%




PLI 5001

PLI 5002

PLI 5003

PLI 5004

PLI 5005

PLI 5006

PLI 5007

PLI 5008

PLI 5009

PLI 5010




Se
N

Sudstis
Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

Wnpuna, cm

Storis (+/- 5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm
Tonuwuna (+/- 5%), Mm
Svoris (+/- 5%), g/m 2
Weight (+/-5%), g/m *
Bec (+/- 5%), r/m
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaetocToiikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning

Braxnas wucTka
$viesos atspindéjimas, %
Light reflection, %
Otpaxenve ceeta, %
Sviesos sugerimas, %
Light absorption, %
3atemuenme ceeta, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
CaeTonponyckarue, %
Degumas

Flame retardant

OrHecTolikocTh

PLI5001

100%
PES

300

144

54%

12%

34%

PLI5002

100%
PES

144

61%

5%

34%

PLI5003

100%
PES

300

144

55%

4%

31%

PLI5004

100%
PES

300

144

55%

14%

31%

PLI5005

100%
PES

300

144

53%

24%

23%

PLI5006

100%
PES

300

144

55%

14%

31%

PLI5007

100%
PES

144

48%

35%

17%

PLI5008

100%
PES

144

53%

24%

23%

PLI5009

100%
PES

144

51%

33%

16%

PLI 5010

100%
PES

144

31%

59%

10%

S




SOLEMLU:?

PLI 6001

PLI 6002

PLI 6003

PLI 6004

PLI 6006

PLI 6007

PLI 6008

PLI 6009

PLI6010

M
I




A X4
L

Sudstis
Basic material

Cocras

Plotis, cm

Width, cm

Wipuna, cm

Storis (+/-5%), mm
Thickness (+/- 5%), mm
Tonuuka (+/- 5%), um
Svoris (+/-5%), g/m 2
Weight (+/- 5%), g/m 2
Bec (+/-5%), r/m *
Sviesos atsparumas
Light fastness
CaeTocToiikocTs
Drégnas valymas
Wetcleaning

Braxnas uncTka
Sviesos atspindéjimas, %
Light reflection, %
Otpaxenme coera, %
Sviesos sugérimas, %
Light absorption, %
3aTemHenue ceeTa, %
Sviesos perdavimas, %
Light transmission, %
CaeTonponyckanue, %
Degumas

Flame retardant

OrtecToiikocTh

PLI 6001

100%
PES

300

7%

29%

0%

PLI 6002

100%
PES

300

169

71%

29%

0%

PLI 6003

100%
PES

169

71%

0%

PLI 6004

100%
PES

169

71%

29%

0%

PLI 6005

100%
PES

169

7%

29%

0%

PLI 6006

100%
PES

169

7%

29%

0%

PLI 6007

100%
PES

169

7%

29%

0%

PLI 6008

100%
PES

300

169

7%

29%

0%

PLI 6009

100%
PES

300

169

7%

29%

0%

PLI6010

100%
PES

300

169

7%

29%

0%
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solemlux@solemlux.I|t

WWW.solemlux.lt/en/
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